Le borse saranno finanziate con fondi non provenienti da contributi europei. L’ammontare 
complessivo dei fondi messi a disposizione per le finalità del presente avviso sono pari a € 
3.000,00 (tremila/00) euro lordi onnicomprensivi di eventuali oneri e tasse. 

Ciascuna borsa ammonta a € 1.500,00 (millecinquecento/00).  

Art. 3 - Modalità di erogazione 

L’importo di ciascuna borsa sarà erogato in due rate ai primi due studenti idonei nella 
graduatoria per il Dipartimento di Fisica, più precisamente al primo nella graduatoria iscritto 

alla Laurea Triennale o Magistrale in Fisica e il primo nella graduatoria iscritto alla Laurea